年     月     日

みどりしんきんデータ伝送サービス連絡票

広島みどり信用金庫

インターネットバンキング担当  宛

（FAX番号    0824-72-7616）         おなまえ

                                                                                  お届け印

下記のとおりデータを伝送しますので連絡します。

記

  デ ー タ 内 容

    （○で囲んでください）
総合振込 給与振込 賞与振込

伝      送      日          年       月       日

振  込  指  定  日

（土曜日・日曜日・祝祭日は除く）
         年       月       日

合   計   件   数
      件

合   計   金   額

（振込手数料を除く）

          円

ご  担  当  者  名

電   話   番   号      （                    ）         －

ファクシミリ番号      （                    ）         －

備          考

データ受付時間   ９：００～１７：００（平日）

データ受付日     総 合 振 込    …… 振込指定日の１５営業日前から

前営業日の午後５時迄

               給与(賞与）振込…… 振込指定日の１５営業日前から

３営業日前の午後５時迄

＜お願い＞

  振込明細の送信完了を確認のうえ、同連絡票をFAX送信してください。

 － － － － － － － － － － － － ＜金庫使用欄＞ － － － － － － － － － － － －

エラー有無 有    ・    無  検  印 照合印 受付印

エラー内容 二重持込・期限過ぎ・限度額超過

エラー対応 エラー解除・持込取消